
ы
УКАЗ

Г У Б Е Р Н А Т О Р А  И Р К У Т С К О М  О Б Л А С Т И
31 мая 2024 года

№ 228-уг
Иркутск

Об объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьей 6 Закона Иркутской области 
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За безупречную работу и в связи с Днем эколога объявить 
Благодарность Губернатора Иркутской области:

ВЕРЕЩАГИНУ 
Игорю Юрьевичу

директору гидрометеорологической
обсерватории 1 разряда Ангарск 
федерального государственного
бюджетного учреждения «Иркутское 
управление по гидрометеорологии и 
мониторингу окружающей среды»;

КАТЫШЕВЦЕВОИ 
Наталье Николаевне

начальнику
акционерного
Бернинское»;

отдела
общества

экологии
«Полюс

ТЕРЕЩУК 
Елене Валерьевне

начальнику Братского центра по 
гидрометеорологии и мониторингу 
окружающей среды -  филиала 
федерального государственного
бюджетного учреждения «Иркутское 
управление по гидрометеорологии и 
мониторингу окружающей среды».



2

2. За безупречную службу объявить Благодарность Губернатора 
Иркутской области ВАЛЕНЦОВОЙ Анастасии Андреевне, начальнику отдела 
регулирования деятельности по обращению с отходами в управлении 
региональной экологической политики министерства природных ресурсов и 
экологии Иркутской области.

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев


